
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 5-OJO POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. spalio 25 d. Nr. P-10 

Marijampolė 

 

Vadovaujantis Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento1 (toliau – Darbo 

reglamentas)  43, 61, 61.3 ir 85-88 punktais, organizuojamas Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – 

Taryba) kolegijos posėdis rašytinės procedūros tvarka. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracija 2023 m. spalio 18 d. el. paštu Tarybos kolegijos 

nariams išsiuntė rašytinės procedūros darbotvarkę, aiškinamuosius raštus, sprendimo projektus, sprendimų 

projektų lyginamuosius variantus ir Tarybos kolegijos nario balsavimo lapą. 

Rašytinės procedūros pradžia – 2023 m. spalio 18 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2023 m. spalio 24 d. 

Posėdžio pirmininkas – Povilas Isoda, Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Jakavonienė, Tarybos administracijos vyriausioji specialistė.   

Rašytinėje procedūroje dalyvavo 13 iš 14 Kolegijos narių, užpildydami Kolegijos nario balsavimo 

lapą (Darbo reglamento 5 priedas):  

Dalyvavo: Kolegijos nariai: 

Kęstutis Bagdanavičius, Žilvinas Gelgota, Povilas Isoda, Raimondas Januševičius, Giedrė 

Karsokienė, Darius Kemeraitis, Albinas Mitrulevičius, Algirdas Neiberka, Bronislavas Polita, Tadas Prajara, 

Giedrius Pulokas, Nerijus Šidlauskas, Mantas Varaška.  

Nedalyvavo: Kolegijos narys – Bernardinas Petras Vainius. 

 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo. 

2. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo. 

          Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 

metams pakeitimo“ projektu atliekami šie Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams (toliau – 

MRPP) pakeitimai: 

          Šakių rajono savivaldybės administracija įgyvendina projektą „Lukšių gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas“. Dėl išaugusių rangos darbų kainų, projekto įgyvendinimui reikalingas papildomas 

finansavimas. Vidaus reikalų ministerijai padidinus regiono ES lėšų limitą pagal šią priemonę, buvo 

sudarytos sąlygos pareiškėjui kreiptis dėl papildomo finansavimo – 193.236,63 Eur ES lėšų.  Atsižvelgiant į 

tai, MRPP tikslinamos šio projekto finansavimo šaltinių sumos (padidinant ES lėšų sumą 193.236,63 Eur). 

Taip pat vadovaujantis Metodikos2 32.5. p., tikslinama Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos 

baigto projekto Nr. 2.2.2.1.5 „Visuomeninės paskirties pastato ir viešųjų erdvių sutvarkymas Kybartuose, 

pritaikant juos bendruomenės poreikiams“ finansavimo šaltinių sumos, pabaigos terminas ir stebėsenos 

rodiklio reikšmės. 

 
1  Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos darbo reglamento patvirtinimo“ (Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr.VDS-1 redakcija). 
2 Patvirtinta Vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos 

patvirtinimo“; 



2 

           Balsavo: „už“- 13, „prieš“- 0, „nusišalino“- 0. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. S-28 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2013 m. lapkričio 

21 d. sprendimo Nr. 51/8S-46 „Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

          Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. 

lapkričio 16 d. sprendimo Nr. 51/8S-34 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ priemonės 06.2.1-

TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ tikslas – pakeisti Marijampolės 

regiono projektų sąrašą Nr. 06.2.1-TID-R-511-41: 

- padidinant Šakių rajono savivaldybės administracijos projekto „Šakių miesto susisiekimo 

infrastruktūros modernizavimas“ vertę, atsižvelgiant į papildomo finansavimo poreikį 

(papildomas sąrašo projekte projektui skiriamas finansavimas – 141 381,00  ES lėšos); 

- patikslinant projektų „Kalvarijos miesto Laisvės gatvės rekonstrukcija“, „Kazlų Rūdos miesto 

Vytauto gatvės dalies infrastruktūros gerinimas“ ir „Nauja Šiaurės g. ruožo tarp Vienybės ir 

Pilviškių gatvių statyba“ duomenis apie faktiškai patirtas ir projektams įgyvendinti išmokėtas 

lėšas.  

           Balsavo: „už“- 13, „prieš“- 0, „nusišalino“- 0. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. S-29 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 

16 d. sprendimo Nr. 51/8S-34 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ priemonės 06.2.1-TID-R-511 

„Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

          Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. 

sausio 20 d. sprendimo Nr. 51/8S-4 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 07.1.1-

CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ tikslas – pakeisti Marijampolės regiono 

projektų sąrašą Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-41: 

- pagal Europos Sąjungos struktūrinės paramos kompiuterinės informacinės valdymo ir priežiūros 

sistemos 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų posistemyje esančius duomenis 

atnaujinant baigtų įgyvendinti projektų „Vilkaviškio miesto rekreacinės teritorijos prie Šeimenos 

upės sukūrimas ir kompleksiškas prieigų sutvarkymas“ ir „Kompleksiškai sutvarkyti J. 

Basanavičiaus aikštės viešąsias erdves“ faktiškai patirtas ir projektams įgyvendinti išmokėtas 

lėšas. 

           Balsavo: „už“- 13, „prieš“- 0, „nusišalino“- 0. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. S-30 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. sausio 

20 d. sprendimo Nr. 51/8S-4 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 

„Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                Povilas Isoda 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                 Kristina Jakavonienė 


